

# स्टेट साइकिल मीट में संस्थान के छात्रों ने जीते मेडल

स्पेशल ओलंपिक भारत, चंडीगढ़ चैंप्टर और साइकिलवर्क्स स्पोर्ट्स क्लब ने सुखना लेक से हाई कोर्ट रोड, चंडीगढ़ तक दिव्यांगों के लिए पहली साइकिलिंग स्टेट मीट का आयोजन किया। इस स्टेट मीट में 41 विशेष एथलीटों ने हिस्सा लिया था। विशेष विद्यालय, राजकीय बौद्धिक दिव्यांगजन पुनर्वास संस्थान के छात्रों ने अपनी कोच सुश्री शीतल नेगी के मार्गदर्शन में स्वर्ण, रजत एवं कांस्य पदक जीते और विभिन्न रेशों जैसे 2 किलोमीटर 3 किलोमीटर और 5 किलोमीटर के रेशों में स्थान हासिल किए। सूरज, विककी और तुषार ने दो दो स्वर्ण पदक जीते। वहीं विशाल ने एक स्वर्ण पदक और पांचवां स्थान हासिल किया। वहीं राजेश्वर ने कांस्य पदक जीता।

## News Corner

### स्पेशल साइकिलिंग मीट में जसप्रीत, सूरज, तुषार जीते



3 कैटेगरी में हुई रेस, 41 एथलीट्स में लिया स्पेशल रेस में हिस्सा

चंडीगढ़: स्पेशल ओलंपिक भारत चंडीगढ़ चैप्टर और साइकिलवर्क्स स्पोर्ट्स क्लब के द्वारा स्पेशल एथलीट्स के साइकिलिंग मीट का आयोजन किया।

### जसप्रीत, सूरज और तुषार ने जीते साइकिलिंग खिताब

स्पेशल ओलंपिक भारत ने पहली साइकिलिंग स्पोर्ट्स मीट का आयोजन किया।



1. जसप्रीत सिंह ने 41 रेशों में हिस्सा लिया।

2. सूरज ने 21 रेशों में हिस्सा लिया।

3. तुषार ने 12 रेशों में हिस्सा लिया।

recovered a country-made pistol and 12 live cartridges from his possession. He was arrested by the police team from near the railway colony road, Mauli Jagran, Chandigarh. A case under the Arms Act has been registered at Mauli Jagran police station.

Mohali mayor kicks off cleanliness campaign MOHALI: Mayor Amarjit Singh Jeeti Sidhu on Saturday kicked-off the 'Swachhta Sankalp Desh Ka Har Ravivar Ek Sa' campaign with garbage collection at a park in Sector 78, Mohali, on Saturday. The mayor said a cleanliness drive has been launched in every ward of Mohali and residents are also being sensitised. He also flagged off a tempo that will drive will be used for awareness drives.

Immigration fraud: Owners of travel agency booked CHANDIGARH: Three owners of a travel agency in Sector 37, Mohali, have been booked for duping a Mohali resident on the pretext of sending his son abroad. The accused are Rajesh Kumar of Kansal village, Pushpa Mahajan of Sector 37 and Bawa. The

Cycling event held for differently abled kids CHANDIGARH: Special

Olympics India, Chandigarh Chapter, in association with Cycleworx Sports Club, organised the first cycling state meet for differently abled children from Sukhna Lake to High Court Road. Many as 41 differently abled cyclists from Chandigarh tricity participated. Jaspreet Singh, Suraj and Tusar Arora won the cycling titles.

The teams which participated in the event include GRHD, Sector 31, Bhawan Vidyalaya, Sector Ashu School, Chandigarh SOREM, Sector 36, and Umed Air Force School.

of a travel agency in Sector 37, Mohali, have been booked for duping a Mohali resident on the pretext of sending his son abroad. The accused are Rajesh Kumar of Kansal village, Pushpa Mahajan of Sector 37 and Bawa. The

Special



सूरज लेक पर स्पेशल ओलंपिक भारत की तरफ से आयोजित साइकिलिंग रेस में हिस्सा लेने वाले प्रतिभागी

### जसप्रीत सिंह, सूरज और तुषार अरोड़ा बने चैंपियन

जसप्रीत सिंह, सूरज और तुषार अरोड़ा ने स्पेशल ओलंपिक भारत चंडीगढ़ चैप्टर के आयोजित साइकिलिंग स्टेट मीट में हिस्सा लिया। चंडीगढ़ चैप्टर के आयोजित साइकिलिंग स्टेट मीट में हिस्सा लेने वाले प्रतिभागी

### जसप्रीत सिंह, सूरज तुषार ने जीती रेस



चंडीगढ़: सुखना लेक पर साइकिलिंग करते हुए साइकिलवर्क्स स्पोर्ट्स क्लब के सदस्य।

जसप्रीत, सूरज और तुषार अरोड़ा ने जीते साइकिलिंग खिताब

### साइकिल रेस में सूरज जसप्रीत, तुषार जीते



चंडीगढ़: सुखना लेक पर साइकिलिंग करते हुए साइकिलवर्क्स स्पोर्ट्स क्लब के सदस्य।

जसप्रीत, सूरज और तुषार अरोड़ा ने जीते साइकिलिंग खिताब

### साइकिल रेस में शामिल विशेष बच्चे। संवाद



चंडीगढ़: स्पेशल ओलंपिक भारत के चंडीगढ़ चैप्टर और साइकिलवर्क्स स्पोर्ट्स क्लब ने संयुक्त रूप से शनिवार को सुखना लेक रोड पर साइकिल रेस का आयोजन किया। इसमें ट्राइमिटी के 41 दिव्यांग बच्चों ने हिस्सा लिया। चंडीगढ़ चैप्टर की निर्देशिका नीलु सरीन ने बताया कि दो किमी रोड रेस में सूरज पहले, समर्थ चौहान दूसरे और रुद्रा दास तीसरे नंबर पर रहा। तीन किमी रेस में जसप्रीत सिंह को पहला, कंवरजीत सिंह को दूसरा और अर्शवीर सिंह को

### SURAJ SHINES IN 2-KM CYCLE RACE

Chandigarh: Suraj claimed the 2-km cycle race, while Samarth Chauhan finished second in the Cycleworx Sports Club's first cycling state meet for special children in association with Special Olympics India, Chandigarh Chapter. Rudra Das clinched the third position. In the 3-km race,

समाचार पत्र क्लिपिंग : तस्वीरों में संस्थान के छात्र अपने स्पोर्ट्स कोच सुश्री शीतल नेगी के साथ।





Competitors on Cycles